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11001400306920210137900 ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

ABOGAR EMPRESA <abogmorato@gmail.com>
Jue 25/01/2024 14:48

Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;edufisical105@hotmail.com
<edufisical105@hotmail.com>

ﬂ]] 3 archivos adjuntos (572 KB)
LIQUIDACION 181001755.pdf; LIQUIDACION 171012207.pdf; RBO LIQ WILLIAM CRISTANCHO.pdf;

Buenas tardes

Senores

JUZGADO 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
DEMANDANTE: COOTRADECUN

DEMANDADOS: WILLIAM FERNANDO CRISTANCHO RAMOS

CLAUDIA J. MORATO R., en calidad de abogada apoderada de la parte demandante, me permito
allegar liquidacién de los pagarés No. 181001755 y 171012207. Teniendo los siguientes valores a corte
31 de enero de 2024, asi:

SALDO TOTAL CAPITAL PAGARE No. 181001755 $2.118.787,00
INT. MORATORIOS DESDE 01ABR2020 — 31ENE2024 $1.613.375,95
INT. DE PLAZO $386.712,00
TOTAL LIQUIDADO A 31 DE ENE 2024 pagaré 181001755 $4.118.874,95
SALDO TOTAL CAPITAL PAGARE No. 171012207 $5.964.056,00
INT. MORATORIOS DESDE 04DIC2019 — 31ENE2024 $5.366.312,21
INT. DE PLAZO $1.141,070,00

TOTAL LIQUIDADO A 31 DE ENE 2024 pagaré 171012207 $12.471.438,21

SUMATORIA TOTAL DE AMBOS PAGARES A 31 ENE 2024 $16.590.313,16

Solicito respetuosamente al despacho se contabilicen términos teniendo en cuenta que este correo es
enviado con copia al demandado, igualmente solicito se genere la liquidacién de costas.

Agradezco la atencién prestada.

Att.

Claudia J. Morato R.

Abogada Apoderada Cootradecun
C.C. 52.352.797

T.P. 220.447

3186237786
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"Reunirse es un comienzo; permanecer juntos es un progreso; trabajar juntos es un éxito" Henry
Ford.
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SERVICIOSJUDICIALES LUZéED

NIT: 51912182-1 REGIMEN SIMPLIFICADO LUZ STELLA LOPEZ

POLIZAS, EDICTOS, NOTIFICACIONES, SCANNER, FOTOCOPIAS, INTERNET

RECIBO

EL ESPECTADOR - EL TIEMPO- NUEVO SIGLO- LA REPUBLICA

VALOR $92.000

FECHA: Enero 25 2024
RECIBI: $92.000
CONCEPTO: COOTRADECUN NIT 860.402.925-3

LIQUIDACION PROCESO 2021-01379

JUZGADO 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

DEMANDANTE: COOTRADECUN

DEMANDADOS: WILLIAM FERNANDO CRISTANCHO RAMOS

TEL. 281 7949 - CEL313 468 4245-3016652517

RECIBI

LUZ STELLA




CAPITAL BASE BANCA.CO MORA | MORA DIARIO VR ACUMULADO ABONO
CAPITAL LIQUIDACION DESDE HASTA DIAS | o riente | 1,50 EA. NA. APLICADO INTERESES DE INTERESES SUBTOTAL VR ABONO | SALDO ADEUDADO INTERESES ABONO CAPITAL
S 31.880,00 | $ 31.880,00 1/04/2020| 30/04/2020| 30| 18,69%|1,50( 28,04% | 24,72%| 0,067730729| $ 647,78 | $ 647,78 | $ 32.527,78 | $ - S 32.527,78 | $ - S -
S 33.378,00 | S 65.258,00 1/05/2020| 31/05/2020| 31| 18,19%|1,50(27,29% | 24,13%| 0,066120064| $ 1.337,61 | S 1.985,38 | S 67.243,38 | $ - S 67.243,38 | S - S -
S 33.741,00 | $ 98.999,00 1/06/2020| 30/06/2020| 30| 18,12%|1,50( 27,18% | 24,05%| 0,065893815| $ 1.957,03 | S 3.942,41 | S 102.941,41 | S - S 102.941,41 | S - S -
S 34.106,00 | S 133.105,00 1/07/2020| 31/07/2020| 31|18,12%|1,50(27,18% | 24,05%| 0,065893815| $ 2.718,95 | $ 6.661,36 | S  139.766,36 | S - S 139.766,36 | S - S -
S 34.476,00 | S 167.581,00 1/08/2020| 31/08/2020| 31|18,29%|1,50(27,44%| 24,25%| 0,066442953| $ 3.451,72 | S 10.113,08 | S  177.694,08 | S - S 177.694,08 | S - S -
S 34.849,00 | S 202.430,00 1/09/2020| 30/09/2020| 30| 18,35%|1,50( 27,53% | 24,32%| 0,066636504| $ 4.046,77 | S 14.159,84 | S 216.589,84 | S - S 216.589,84 | S - S -
S 35.227,00 | $ 237.657,00 1/10/2020| 31/10/2020| 31| 18,09%|1,50(27,14%| 24,02%| 0,065796795| $ 4.847,49 | S 19.007,34 | S  256.664,34 | S - S 256.664,34 | $ - S -
S 35.608,00 | S 273.265,00 1/11/2020| 30/11/2020| 30| 17,84%|1,50(26,76% | 23,72%| 0,064986956| S 5.327,60 | S 24.334,93 | S 297.599,93 | S - S 297.599,93 | $ - S -
S 35.993,00 | $ 309.258,00 1/12/2020| 31/12/2020| 31|17,46%|1,50(26,19%| 23,27%| 0,063751414| $ 6.111,85 | S 30.446,78 | S 339.704,78 | S - S 339.704,78 | $ - S -
S 36.383,00 | S 345.641,00 1/01/2021| 31/01/2021 31]|17,32%|1,50| 25,98% | 23,10%| 0,063294811| $ 6.781,96 | S 37.228,74 | S 382.869,74 | S - S 382.869,74 | S - S -
S 36.778,00 | S 382.419,00 1/02/2021| 28/02/2021 28(17,54%(1,50| 26,31% | 23,36%| 0,06401199]| $ 6.854,23 | S 44.082,97 | $ 426.501,97 | $ - S 426.501,97 | $ - S -
S 37.176,00 | S 419.595,00 1/03/2021| 31/03/2021 31]|17,41%|1,50| 26,12% | 23,21%| 0,063588429| $ 8.271,23 | $ 52.354,20 | S 471.949,20 | $ - S 471.949,20 | $ - S -
S 37.579,00 | S 457.174,00 1/04/2021| 30/04/2021 30| 17,31%|1,50| 25,97% | 23,09%| 0,063262168| $ 8.676,55 | S 61.030,75 | S 518.204,75 | $ - S 518.204,75 | $ - S -
S 37.986,00 | S 495.160,00 1/05/2021| 31/05/2021 31| 17,22%|1,50| 25,83% | 22,98%| 0,062968201| $ 9.665,59 | $ 70.696,34 | S 565.856,34 | S - S 565.856,34 | S - S -
S 38.398,00 | $ 533.558,00 1/06/2021| 30/06/2021 30| 17,21%|1,50| 25,82% | 22,97%| 0,062935519( $ 10.073,92 | $ 80.770,26 | S  614.328,26 | $ - S 614.328,26 | $ - S -
S 38.813,00 | S 572.371,00 1/07/2021| 31/07/2021 31]|17,18%|1,50| 25,77% | 22,94%| 0,062837448| $ 11.149,56 | $ 91.919,83 | S 664.290,83 | S - S 664.290,83 | S - S -
S 39.234,00 | S 611.605,00 1/08/2021| 31/08/2021 31|17,24%|1,50| 25,86% | 23,01%| 0,063033554| $ 11.951,01 | $ 103.870,84 | S 715.475,84 | S - S 715.475,84 | $ - S -
S 39.659,00 | S 651.264,00 1/09/2021| 30/09/2021 30| 17,19% | 1,50| 25,79% | 22,95%| 0,062870142| $ 12.283,52 | $ 116.154,35 | S 767.418,35 | $ - S 767.418,35 | S - S -
S 40.088,00 [ $ 691.352,00 1/10/2021| 31/10/2021 31| 17,08%|1,50| 25,62% | 22,82%| 0,062510294| $ 13.397,15 | $ 129.551,50 | $  820.903,50 | $ - S 820.903,50 | $ - S -
S 40.523,00 [ $ 731.875,00 1/11/2021| 4/11/2021 4]117,27%]1,50( 25,91% | 23,04%| 0,063131555| $ 1.848,18 | S 131.399,68 | S 863.274,68 | S - S 863.274,68 | S - S -
$ 1.386.912,00 [ $ 2.118.787,00 5/11/2021| 30/11/2021 26(17,27%[1,50| 25,91% | 23,04%| 0,063131555| $ 34.778,20 | $ 166.177,88 | S 2.284.964,88 | S - S 2.284.964,88 | S - S -
S - $ 2.118.787,00 1/12/2021| 31/12/2021 31| 17,46%|1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| $ 41.873,46 | S 208.051,34 | $ 2.326.838,34 | $ - S 2.326.838,34 | S - S -
S - $ 2.118.787,00 1/01/2022| 31/01/2022 31| 17,66%|1,50| 26,49% | 23,51%| 0,064402392| $ 42.301,03 | $ 250.352,38 | $ 2.369.139,38 | $ - S 2.369.139,38 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/02/2022| 28/02/2022 28(18,30% [ 1,50| 27,45% | 24,26%| 0,066475221| $ 39.437,11 | $ 289.789,49 | $ 2.408.576,49 | $ - S 2.408.576,49 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/03/2022| 31/03/2022 31| 18,47%|1,50| 27,71% | 24,46%| 0,067023199| $ 44.022,44 | S 333.811,93 | $ 2.452.598,93 | $ - S 2.452.598,93 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/04/2022( 30/04/2022 30]19,05% | 1,50| 28,58% | 25,14%| 0,068884593| $ 43.785,53 | $ 377.597,47 | $ 2.496.384,47 | $ - S 2.496.384,47 | S - S -
S - $ 2.118.787,00 1/05/2022| 31/05/2022 31| 19,71%|1,50| 29,57% | 25,91%| 0,070987513| $ 46.626,30 | $ 42422377 | $ 2.543.010,77 | $ - S 2.543.010,77 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/06/2022| 30/06/2022 30| 20,40% | 1,50| 30,60% | 26,71%| 0,073168956| $ 46.508,83 | S 470.732,60 | $ 2.589.519,60 | $ - S 2.589.519,60 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/07/2022| 31/07/2022 31]21,28%|1,50|31,92% | 27,71%| 0,075926205| $ 49.870,15 | $ 520.602,75 | $ 2.639.389,75 | $ - S 2.639.389,75 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/08/2022| 31/08/2022 31|22,21%|1,50| 33,32% | 28,77%| 0,078810371| $ 51.764,54 | $ 572.367,29 | $ 2.691.154,29 | $ - S 2.691.154,29 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/09/2022| 30/09/2022 30 23,50% | 1,50 35,25% | 30,21%| 0,082761552| $ 52.606,23 | $ 624.973,52 | S 2.743.760,52 | $ - S 2.743.760,52 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/10/2022| 31/10/2022 31| 24,61%|1,50| 36,92% | 31,43%| 0,086116541| $ 56.563,41 | $ 681.536,93 | $ 2.800.323,93 | $ - S 2.800.323,93 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/11/2022| 30/11/2022 30| 25,78% | 1,50| 38,67% | 32,71%| 0,089609118| $ 56.958,79 | $ 738.495,72 | S 2.857.282,72 | $ - S 2.857.282,72 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/12/2022| 31/12/2022 31| 27,64%|1,50| 41,46% | 34,70%| 0,095071687| $ 62.445,36 | S 800.941,08 | $ 2.919.728,08 | $ - S 2.919.728,08 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/01/2023| 31/01/2023 31(28,84%[1,50( 43,26% | 35,97%| 0,098539196]| $ 64.722,91 | $ 865.663,99 | S 2.984.450,99 | $ - S 2.984.450,99 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/02/2023| 28/02/2023 28(30,18% [ 1,50| 45,27% | 37,36%| 0,102360269]| $ 60.726,29 | $ 926.390,28 | $ 3.045.177,28 | $ - S 3.045.177,28 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/03/2023| 31/03/2023 31(30,84% [ 1,50 46,26% | 38,04%| 0,104222952]| $ 68.456,13 | $ 994.846,41 | S 3.113.633,41 | $ - S 3.113.633,41 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/04/2023( 30/04/2023 30| 31,39%|1,50| 47,09% | 38,60%| 0,105765609| $ 67.228,44 | S  1.062.074,85 | $ 3.180.861,85 | $ - S 3.180.861,85 | $ - S -
S - $ 2.118.787,00 1/05/2023| 31/05/2023 31| 30,27%|1,50| 45,41% | 37,45%| 0,102615015| $ 67.400,00 | S  1.129.474,85 | S 3.248.261,85 | $ - S 3.248.261,85 | S - S -
S - $ 2.118.787,00 1/06/2023| 30/06/2023 30| 29,76% | 1,50| 44,64% | 36,93%| 0,101168322| $ 64.306,24 | S 1.193.781,09 | $ 3.312.568,09 | $ - S 3.312.568,09 | $ - S -




S S 2.118.787,00 1/07/2023| 31/07/2023 31| 29,36% (1,50 44,04% | 36,51%| 0,100028311| $ 65.700,99 | S 1.259.482,08 | S 3.378.269,08 | S - S 3.378.269,08 | S - S -
S $ 2.118.787,00 1/08/2023| 31/08/2023 31| 28,75%(1,50( 43,13%| 35,87%| 0,098280644| $ 64.553,08 | $ 1.324.035,16 | S 3.442.822,16 | S - S 3.442.822,16 | $ - S -
S S 2.118.787,00 1/09/2023| 30/09/2023 30| 28,03%(1,50| 42,05%| 35,11%| 0,09620343| $ 61.150,37 | S 1.385.185,53 | $ 3.503.972,53 | S - S 3.503.972,53 | $ - S -
S $ 2.118.787,00 1/10/2023| 31/10/2023 31| 26,53% (1,50 39,80%| 33,52%| 0,091824839| $ 60.312,76 | $ 1.445.498,29 | S 3.564.285,29 | S - S 3.564.285,29 | $ - S -
S S 2.118.787,00 1/11/2023| 30/11/2023 30| 25,52% [ 1,50( 38,28% | 32,43%| 0,088836814| $ 56.467,89 | S 1.501.966,18 | S 3.620.753,18 | S - S 3.620.753,18 | S - S -
S $ 2.118.787,00 1/12/2023| 31/12/2023 31| 25,04%(1,50| 37,56%| 31,90%| 0,087405299| $ 57.409,90 | $§ 1.559.376,07 | S 3.678.163,07 | S - S 3.678.163,07 | $ - S -
S S 2.118.787,00 1/01/2024| 31/01/2024 31| 23,32%(1,50( 34,98% | 30,01%| 0,082213622| $ 53.999,88 | S 1.613.375,95 | $ 3.732.162,95 | S - S 3.732.162,95 | $ - S -
SALDO DE INTERESES $ 1.613.375,95
SALDO DE CAPITAL $ 2.118.787,00
SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO 5 3.732.162,95 TOTAL LIQUIDACION PAGARE 181001755 DESDE ABR 01 2020 A
INTERES DE PLAZO S 386.712,00
TOTAL FINAL $ 4.118.874,95 ENE 31 2024 $4'118'874’95
TOTAL ABONOS APLICADOS S -




CAPITAL BASE BANCA.CO MORA | MORA DIARIO VR ACUMULADO ABONO
CAPITAL LIQUIDACION DESDE HASTA DIAS | - riente | 1,50 EA. NA. APLICADO INTERESES DE INTERESES SUBTOTAL VR ABONO | SALDO ADEUDADO INTERESES ABONO CAPITAL
S 178.745,00 | S 178.745,00 | 4/12/2019( 31/12/2019 28| 18,91%[1,50| 28,37% | 24,98%| 0,068436443| S 3.425,15 | S 3.425,15 | $ 182.170,15 | $ - S 182.170,15 | $ - S -
S - S 178.745,00 [ 1/01/2020( 3/01/2020 3] 18,77% [ 1,50| 28,16% | 24,82%| 0,067987562| S 364,57 | $ 3.789,72 | S 182.534,72 | S - S 182.534,72 | $ - S -
S 202.327,00 | S 381.072,00 | 4/01/2020| 31/01/2020 28| 18,77% [ 1,50| 28,16% | 24,82%| 0,067987562| S 7.254,28 | S 11.044,01 | S 392.116,01 | $ - S 392.116,01 | $ - S -
S - S 381.072,00 [ 1/02/2020| 3/02/2020 3] 19,06% [ 1,50| 28,59% | 25,15%| 0,068916576| S 787,87 | S 11.831,87 | S 392.903,87 | $ - S 392.903,87 | $ - S -
S 205.362,00 | S 586.434,00 | 4/02/2020| 29/02/2020 26| 19,06% [ 1,50| 28,59% | 25,15%| 0,068916576| S 10.507,91 | $ 22.339,78 | $ 608.773,78 | $ - S 608.773,78 | $ - S -
S - S 586.434,00 [ 1/03/2020( 3/03/2020 3] 18,95% [ 1,50| 28,43% | 25,03%| 0,068564561| S 1.206,26 | S 23.546,03 | $ 609.980,03 | $ - S 609.980,03 | $ - S -
S 208.443,00 | S 794.877,00 | 4/03/2020| 31/03/2020 28| 18,95% [ 1,50| 28,43% | 25,03%| 0,068564561| S 15.260,11 | S 38.806,14 | $ 833.683,14 | $ - S 833.683,14 | S - S -
S - S 794.877,00 [ 1/04/2020| 3/04/2020 3] 18,69% [ 1,50| 28,04% | 24,72%| 0,067730729| S 1.615,13 | $ 40.421,27 | $ 835.298,27 | $ - S 835.298,27 | $ - S -
S 211.569,00 | $ 1.006.446,00 | 4/04/2020| 30/04/2020 27| 18,69% | 1,50| 28,04% | 24,72%| 0,067730729| $ 18.405,18 | S 58.826,45 | S 1.065.272,45 | $ - S 1.065.272,45 | $ - S -
S - $ 1.006.446,00 [ 1/05/2020( 3/05/2020 3] 18,19%[1,50| 27,29% | 24,13%| 0,066120064| S 1.996,39 | $ 60.822,84 | S 1.067.268,84 | $ - S 1.067.268,84 | S - S -
S 214.743,00 | $ 1.221.189,00 | 4/05/2020| 31/05/2020 28| 18,19% [ 1,50| 27,29% | 24,13%| 0,066120064| $ 22.608,63 | S 83.431,46 | S 1.304.620,46 | $ - S 1.304.620,46 | $ - S -
S - $ 1.221.189,00 [ 1/06/2020| 3/06/2020 3] 18,12%[1,50| 27,18% | 24,05%| 0,065893815| S 2.414,06 | S 85.845,53 | S 1.307.034,53 | $ - S 1.307.034,53 | $ - S -
S 217.964,00 | $ 1.439.153,00 | 4/06/2020| 30/06/2020 27| 18,12%|1,50| 27,18% | 24,05%| 0,065893815| $ 25.604,45 | S 111.449,97 | $ 1.550.602,97 | $ - S 1.550.602,97 | $ - S -
S - $ 1.439.153,00 [ 1/07/2020( 3/07/2020 3] 18,12%[1,50| 27,18% | 24,05%| 0,065893815| S 2.844,94 | S 114.294,91 | S 1.553.447,91 | $ - S 1.553.447,91 | $ - S -
S 221.233,00 | $ 1.660.386,00 | 4/07/2020| 31/07/2020 28| 18,12%[1,50| 27,18% | 24,05%| 0,065893815| $ 30.634,57 | $ 144.929,48 | S 1.805.315,48 | $ - S 1.805.315,48 | $ - S -
S - $ 1.660.386,00 [ 1/08/2020( 3/08/2020 3] 18,29% [ 1,50| 27,44% | 24,25%| 0,066442953| S 3.309,63 | S 148.239,11 | S 1.808.625,11 | $ - S 1.808.625,11 | $ - S -
S 224.552,00 | $ 1.884.938,00 | 4/08/2020| 31/08/2020 28| 18,29% | 1,50| 27,44% | 24,25%| 0,066442953| S 35.067,44 | S 183.306,54 | S 2.068.244,54 | S - S 2.068.244,54 | S - S -
S - S 1.884.938,00 [ 1/09/2020( 3/09/2020 3] 18,35% [ 1,50| 27,53% | 24,32%| 0,066636504| S 3.768,17 | S 187.074,71 | S 2.072.012,71 | $ - S 2.072.012,71 | $ - S -
S 227.921,00 | $ 2.112.859,00 | 4/09/2020| 30/09/2020 27| 18,35% [ 1,50| 27,53% | 24,32%| 0,066636504| S 38.014,26 | $ 225.088,97 | S 2.337.947,97 | $ - S 2.337.947,97 | $ - S -
S - $ 2.112.859,00 [ 1/10/2020( 3/10/2020 3] 18,09% [ 1,50| 27,14% | 24,02%| 0,065796795| S 4.170,58 | S 229.259,55 | $  2.342.118,55 | $ - S 2.342.118,55 | $ - S -
S 231.339,00 | $ 2.344.198,00 | 4/10/2020| 31/10/2020 28| 18,09% | 1,50| 27,14% | 24,02%| 0,065796795| S 43.187,40 | S 272.446,95 | S 2.616.644,95 | $ - S 2.616.644,95 | S - S -
S - $ 2.344.198,00 [ 1/11/2020( 3/11/2020 3| 17,84%[1,50| 26,76% | 23,72%| 0,064986956| S 4.570,27 | $ 277.017,22 | $ 2.621.215,22 | $ - S 2.621.215,22 | $ - S -
S 234.809,00 | $ 2.579.007,00 | 4/11/2020| 30/11/2020 27| 17,84%|1,50| 26,76% | 23,72%| 0,064986956| S 45.252,49 | $ 322.269,71 | $ 2.901.276,71 | $ - S 2.901.276,71 | $ - S -
S - $ 2.579.007,00 [ 1/12/2020( 3/12/2020 3|17,46%[1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| S 4.932,46 | S 327.202,17 | $ 2.906.209,17 | $ - S 2.906.209,17 | $ - S -
S 238.331,00 | $ 2.817.338,00 | 4/12/2020| 31/12/2020 28| 17,46% [ 1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| $ 50.290,60 | $ 377.492,77 | S 3.194.830,77 | $ - S 3.194.830,77 | $ - S -
S - $ 2.817.338,00 [ 1/01/2021| 3/01/2021 3] 17,32%[1,50| 25,98% | 23,10%| 0,063294811| $ 5.349,69 | $ 382.842,46 | S 3.200.180,46 | $ - S 3.200.180,46 | S - S -
S 241.906,00 | $ 3.059.244,00 | 4/01/2021| 31/01/2021 28| 17,32%[1,50| 25,98% | 23,10%| 0,063294811| $ 54.217,60 | $ 437.060,05 | $  3.496.304,05 | $ - S 3.496.304,05 | $ - S -
S - $ 3.059.244,00 [ 1/02/2021| 3/02/2021 3]17,54%[1,50| 26,31% | 23,36%| 0,06401199| S 5.874,85 | S 44293490 | S 3.502.178,90 | $ - S 3.502.178,90 | $ - S -
S 245.535,00 | $ 3.304.779,00 | 4/02/2021| 28/02/2021 25|17,54%[1,50| 26,31% | 23,36%| 0,06401199| $ 52.886,37 | $ 495.821,27 | $ 3.800.600,27 | $ - S 3.800.600,27 | $ - S -
S - S 3.304.779,00 [ 1/03/2021| 3/03/2021 3|17,41%1,50| 26,12% | 23,21%| 0,063588429| $ 6.304,37 | S 502.125,64 | S 3.806.904,64 | $ - S 3.806.904,64 | S - S -
S 249.218,00 | $ 3.553.997,00 | 4/03/2021| 31/03/2021 28(17,41%[1,50( 26,12% | 23,21%( 0,063588429| $ 63.278,06 | $ 565.403,71 | S 4.119.400,71 | $ - S 4.119.400,71 | $ - S -
S - $ 3.553.997,00 [ 1/04/2021| 3/04/2021 3| 17,31%(1,50| 25,97% | 23,09%| 0,063262168| S 6.745,01 | S 572.148,71 | $ 4.126.145,71 | $ - S 4.126.145,71 | $ - S -
S 252.956,00 | $ 3.806.953,00 | 4/04/2021| 30/04/2021 27(17,31%[1,50( 25,97% | 23,09%( 0,063262168| $ 65.025,75 | $ 637.174,46 | S 4.444.127,46 | $ - S 4.444.127,46 | $ - S -
S - S 3.806.953,00 [ 1/05/2021| 3/05/2021 3|17,22% (1,50 25,83% | 22,98%| 0,062968201| $ 7.191,51 | $ 644.365,97 | S 4.451.318,97 | $ - S 4.451.318,97 | $ - S -
S 256.751,00 | $ 4.063.704,00 | 4/05/2021| 31/05/2021 28(17,22%[1,50( 25,83% | 22,98%( 0,062968201| $ 71.647,56 | $ 716.013,53 | S 4.779.717,53 | $ - S 4.779.717,53 | $ - S -
S - S 4.063.704,00 [ 1/06/2021| 3/06/2021 3|17,21% 1,50 25,82% | 22,97%| 0,062935519| $ 7.672,54 | S 723.686,06 | S 4.787.390,06 | $ - S 4.787.390,06 | $ - S -
S 260.602,00 | $ 4.324.306,00 | 4/06/2021| 30/06/2021 27| 17,21%|1,50| 25,82% | 22,97%| 0,062935519| $ 73.481,16 | $ 797.167,22 | $ 5.121.473,22 | $ - S 5.121.473,22 | $ - S -
S - S 4.324.306,00 [ 1/07/2021| 3/07/2021 3|17,18%[1,50| 25,77% | 22,94%| 0,062837448| S 8.151,85 | $ 805.319,07 | $ 5.129.625,07 | $ - S 5.129.625,07 | $ - S -
S 264.511,00 | S 4.588.817,00 | 4/07/2021| 31/07/2021 28|17,18%[1,50| 25,77% | 22,94%| 0,062837448| S 80.737,87 | S 886.056,95 | S 5.474.873,95 | $ - S 5.474.873,95 | $ - S -
S - S 4.588.817,00 [ 1/08/2021| 3/08/2021 3| 17,24%[1,50] 25,86% | 23,01%| 0,063033554| $ 8.677,48 | S 894.734,43 | S 5.483.551,43 | $ - S 5.483.551,43 | $ - S -




SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO

S 11.330.368,21

INTERES DE PLAZO

$ 1.141.070,00

TOTAL FINAL

$ 12.471.438,21

TOTAL ABONOS APLICADOS

S -

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 171012207 DESDE DIC 04 2019 A
ENE 31 2024 $12.471.438,21

S 268.478,00 | S 4.857.295,00 | 4/08/2021| 31/08/2021 28|17,24%[1,50| 25,86% | 23,01%| 0,063033554| S 85.728,32 | S 980.462,75 | S 5.837.757,75 | $ S 5.837.757,75 | $ S
S - S 4.857.295,00 [ 1/09/2021| 3/09/2021 3| 17,19% [ 1,50| 25,79% | 22,95%| 0,062870142| $ 9.161,36 | $ 989.624,12 | S 5.846.919,12 | $ S 5.846.919,12 | $ S
S 272.506,00 | S 5.129.801,00 | 4/09/2021| 30/09/2021 27| 17,19%[1,50| 25,79% | 22,95%| 0,062870142| S 87.078,06 | S  1.076.702,17 | $ 6.206.503,17 | $ S 6.206.503,17 | S S
S - $ 5.129.801,00 [ 1/10/2021| 3/10/2021 3| 17,08% [ 1,50| 25,62% | 22,82%| 0,062510294| $ 9.619,96 | $  1.086.322,13 | $ 6.216.123,13 | $ S 6.216.123,13 | S S
S 276.593,00 | S 5.406.394,00 | 4/10/2021| 31/10/2021 28| 17,08% [ 1,50| 25,62% | 22,82%| 0,062510294| S 94.627,48 | S 1.180.949,61 | S 6.587.343,61 | S S 6.587.343,61 | S S
S - S 5.406.394,00 [ 1/11/2021| 3/11/2021 3|17,27%[1,50| 25,91% | 23,04%| 0,063131555| $ 10.239,42 | $  1.191.189,03 | $ 6.597.583,03 | $ S 6.597.583,03 | $ S
S 280.742,00 | S 5.687.136,00 | 4/11/2021| 4/11/2021 1[17,27% 1,50 25,91% | 23,04%| 0,063131555| $ 3.590,38 | S 1.194.779,41 | S 6.881.915,41 | $ S 6.881.915,41 | $ S
S 276.920,00 | $ 5.964.056,00 | 5/11/2021| 30/11/2021 26| 17,27%[1,50| 25,91% | 23,04%| 0,063131555| $ 97.895,23 | $  1.292.674,64 | S 7.256.730,64 | $ S 7.256.730,64 | S S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/12/2021 31/12/2021 31| 17,46%[1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| S 117.867,27 | S  1.410.541,92 | $ 7.374.597,92 | $ S 7.374.597,92 | $ S
S - S 5.964.056,00 [ 1/01/2022| 31/01/2022 31| 17,66% | 1,50| 26,49% | 23,51%| 0,064402392| $ 119.070,84 | S  1.529.612,75 | $ 7.493.668,75 | $ S 7.493.668,75 | S S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/02/2022| 28/02/2022 28| 18,30% [ 1,50| 27,45% | 24,26%| 0,066475221| S 111.009,34 | S  1.640.622,10 | S 7.604.678,10 | $ S 7.604.678,10 | S S
S - S 5.964.056,00 [ 1/03/2022 31/03/2022 31| 18,47%(1,50| 27,71% | 24,46%| 0,067023199| $ 123.916,33 | S  1.764.538,43 | S 7.728.594,43 | $ S 7.728.594,43 | S S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/04/2022| 30/04/2022 30| 19,05% [ 1,50| 28,58% | 25,14%| 0,068884593| S 123.249,47 | S  1.887.787,90 | S 7.851.843,90 | $ S 7.851.843,90 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/05/2022| 31/05/2022 31| 19,71%1,50| 29,57% | 25,91%| 0,070987513| $ 131.245,79 | S  2.019.033,69 | $ 7.983.089,69 | $ S 7.983.089,69 | S S
S - S 5.964.056,00 [ 1/06/2022| 30/06/2022 30| 20,40% [ 1,50| 30,60% | 26,71%| 0,073168956| S 130.915,12 | S  2.149.948,81 | S 8.114.004,81 | $ S 8.114.004,81 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/07/2022| 31/07/2022 31]21,28%(1,50| 31,92% | 27,71%| 0,075926205| $ 140.376,72 | S  2.290.325,53 | $ 8.254.381,53 | $ S 8.254.381,53 | $ S
S - S 5.964.056,00 [ 1/08/2022| 31/08/2022 31]22,21%(1,50| 33,32% | 28,77%| 0,078810371| $ 145.709,14 | S  2.436.034,67 | S 8.400.090,67 | $ S 8.400.090,67 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/09/2022 30/09/2022 30| 23,50% | 1,50 35,25% | 30,21%| 0,082761552| $ 148.078,36 | S  2.584.113,03 | $ 8.548.169,03 | $ S 8.548.169,03 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/10/2022 31/10/2022 31|24,61%(1,50| 36,92% | 31,43%| 0,086116541| S 159.217,20 | S  2.743.330,23 | $ 8.707.386,23 | $ S 8.707.386,23 | $ S
S - S 5.964.056,00 | 1/11/2022| 30/11/2022 30| 25,78% [ 1,50| 38,67% | 32,71%| 0,089609118| $ 160.330,14 | S  2.903.660,37 | S 8.867.716,37 | $ S 8.867.716,37 | S S
S - $ 5.964.056,00 | 1/12/2022 31/12/2022 31|27,64%[1,50| 41,46% | 34,70%| 0,095071687| S 175.773,99 | S  3.079.434,35 | $ 9.043.490,35 | $ S 9.043.490,35 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/01/2023| 31/01/2023 31|28,84%[1,50| 43,26% | 35,97%| 0,098539196| $ 182.184,92 | S  3.261.619,27 | $ 9.225.675,27 | $ S 9.225.675,27 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/02/2023| 28/02/2023 28|30,18%|1,50| 45,27% | 37,36%| 0,102360269| S 170.935,06 | S  3.432.554,34 | $ 9.396.610,34 | $ S 9.396.610,34 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/03/2023| 31/03/2023 31|30,84%[1,50| 46,26% | 38,04%| 0,104222952| $ 192.693,37 | S  3.625.247,71 | $ 9.589.303,71 | $ S 9.589.303,71 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/04/2023| 30/04/2023 30{31,39%[1,50| 47,09% | 38,60%| 0,105765609| S 189.237,60 | S  3.814.485,31 | $ 9.778.541,31 | $ S 9.778.541,31 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/05/2023| 31/05/2023 31|30,27%|1,50| 45,41% | 37,45%| 0,102615015| $ 189.720,53 | S  4.004.205,84 | S 9.968.261,84 | $ S 9.968.261,84 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/06/2023| 30/06/2023 30{29,76% [ 1,50| 44,64% | 36,93%| 0,101168322| $ 181.012,06 | S  4.185.217,90 | $ 10.149.273,90 | $ S 10.149.273,90 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/07/2023| 31/07/2023 31|29,36% | 1,50| 44,04% | 36,51%| 0,100028311| $ 184.938,08 | S  4.370.155,98 | $ 10.334.211,98 | $ S 10.334.211,98 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/08/2023| 31/08/2023 31|28,75%[1,50| 43,13% | 35,87%| 0,098280644| S 181.706,89 | S  4.551.862,87 | $ 10.515.918,87 | $ S 10.515.918,87 | $ S
S - $ 5.964.056,00 | 1/09/2023| 30/09/2023 30( 28,03% [ 1,50 42,05% [ 35,11%| 0,09620343| $ 172.128,79 | S  4.723.991,66 | $ 10.688.047,66 | $ S 10.688.047,66 | $ S
S - $ 5.964.056,00 [ 1/10/2023| 31/10/2023 31| 26,53%[1,50| 39,80% | 33,52%| 0,091824839| $ 169.771,03 | S  4.893.762,69 | $ 10.857.818,69 | $ S 10.857.818,69 | $ S
S - $ 5.964.056,00 | 1/11/2023| 30/11/2023 30( 25,52% [ 1,50( 38,28% | 32,43%| 0,088836814| $ 158.948,32 | $  5.052.711,02 | $ 11.016.767,02 | $ S 11.016.767,02 | $ S
S - S 5.964.056,00 [ 1/12/2023| 31/12/2023 31| 25,04%[1,50| 37,56% | 31,90%| 0,087405299| $ 161.599,93 | S  5.214.310,95 | $ 11.178.366,95 | $ S 11.178.366,95 | $ S
S - $ 5.964.056,00 | 1/01/2024| 31/01/2024 31|23,32%(1,50| 34,98% | 30,01%| 0,082213622| $ 152.001,26 | $  5.366.312,21 | $ 11.330.368,21 | $ S 11.330.368,21 | $ S
SALDO DE INTERESES S 5.366.312,21
SALDO DE CAPITAL S 5.964.056,00




